https://afisha.yandex.ru/certificates
https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty

Приз №3 - Электронный сертификат «Яндекс.Афиша» номинальной стоимостью 10 
000 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и 
денежная часть Приза №3 в размере 3 231,00 рублей (Три тысячи двести тридцать 
один рубль 00 копеек). 

(далее – «Приз №3») 

Приз №3 является не делимым. Денежная часть Приза №3 отдельно от Приза №3 
не выплачивается. 

Электронный сертификат используется в соответствии с правилами 
использования Электронных сертификатов, установленными

[...]

сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 
услуг. 

8 (восемь) 

Приз №4 - Электронный сертификат «М.Видео» номинальной стоимостью 20 000 
рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и 
денежная часть Приза №4 в размере 8 615,00 рублей (Восемь тысяч шестьсот 
пятнадцать рублей 00 копеек). 

(далее – «Приз №4») 

Приз №4 является не делимым. Денежная часть Приза №4 отдельно от Приза №4 
не выплачивается. 

Электронный сертификат используется в соответствии с правилами 
использования Электронных сертификатов, установленными